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Mpognaxa CHEVROLET LACETTI 2007 B Omckon obnactn Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyuwecrsa: Astomo6uns CHEVROLET LACETTI, 2007 r.., r.H. O 169 CY 55, VIN
KL1NF196J8K848353, yuepHoro uBeTa

HavanbHas ueHa: 152317.00

O6pemeHeHue: B apecTe, B 3arnore

Appec nora: Owmckast obn

Homep nsBeweHus 270519/2859753/02

dopmMa npoBeAeHUsi TOProB: OTKpbITbIN @yKUMOH

CraTyc TOpros: 3aBepLueHbl

Hauyano npuema 3asiBOK: 27.05.2019

KoHel npuema 3asaBoOK: 02.07.2019

Mopspok nogayun 3asBOK: null

3aparok: 77000.00

MecTo npoBeaeneHns Topros: 644085, 06n Omckas, r Omck, np. Mupa, 4. 189

CpoK 1 nopsaok BHeCEHUA 3afaTka 3a4aToK BHOCUTCSt HA OCHOBaHUW NpeaBapuUTenbHO 3aKMOYEHHOTO MEXay
Mpopasuom (OpraHnszaTtopom ToproB) 1 3asiBUTENEM AOroBopa o 3agaTtke,
npegycmaTtpuBatoLLEero ero pasmep, Nopsgok Bo3spara. 3agaTtok AOMKeH
NOCTYNUTb Ha pacdeTHbIN cdeT TY Pocumywiectea B Omckon obnactu He
nosgHee 02 uiona 2019 r

UcTouHumK: http://torgi.gov.ru/restricted/natification/notificationView.html?notificationld=352
76548



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

O6LecTBO C OrpaHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO AYKUMOHHbIM oM "Cupnyc”

5501104088

550101001

52401000000

21545105

51.13.2

1075501001399

(3812)26-74-47

Boposckas EneHa KOpbeBHa

644085, Omckas obn, r Omck, np-kT Mupa, a. 187, kopn. 6

644085, Omckas obn, r Omck, np-kT Mupa, a. 187, kopn. 6
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